lApelIidos y Nombre
CAMBRA DONAT, RUBEN
GUILLEM SEVILLA, JULIO
CASTRO PADRON, HANSEL MIGUEL
FERMIN MARTINEZ, JEREMI
GRAU CANET, VICTOR
CHAPARRO BARROSO, LIDIA
ALBERO BERNAT, BELEN
VAZQUEZ JUAN, OSCAR
GUTIERREZ SAVALL, VICTOR
SANCHEZ FELIPE, PATRICIA
FERRE MENOR, EDUARDO
FRANCES TOBARRA, ANGEL
CORTON BOTELLA, VIOLETA
SORIANO MARTINEZ, VICTOR
REBAGLIATO TORREGROSA, JUDIT
CRESPO FERNANDEZ, RUBEN
ARNAU HUESCAR, PAU
FRANCO SAEZ, SILVIA
BERBEGAL CATALA, JOAN
MORANT LOPEZ, MARIA
OLMEDA VALOR, JULIAN
LLIDO BATALLER, ALBA
LAGUNA CUENCA, ENRIQUE RAUL
ALCARAZ CANTO, MONTSERRAT
MORILLAS GARCIA, PASCUAL
FRANCES FRANCES, M* CONSUELO
VIEIRA RUBIO, ANTONIO
ABAD MOLTO, YERAY
YEREMY AN, ANI
ALBERO BODI, DANIEL
CRUZ GUERRA, CRISTINA
CORRAL BRINKS, NATALIA

LA COMISION EVALUADORA:

El Presidente

En Alcoy, a 18 de Junio del 2014

Los Vocales

6.83
6.67
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.03

5.7
5.5
3.5
5.5
5.33
5.23
5.23
5.13
5.07

Lt n Lh

3.67

No Presentado



Ciclo Superior de Grafica Publicitaria

Apellidos y Nombre ~ Nota

PUIG PEREZ, PABLO 8.17
SIGNES REINA, BORJA 8.17
GARCIA PEREZ, CARLOS 8.13
RICO PASCUAL, LAURA 8
GARCIA FAUS, AGAR 7.83
FUSTER PONSODA, MARINA 173
RICHART FRANCES, BORJA 7.37
MARTI PEREZ, PAULA 7.33
PASTOR CASAS, IRENE 6.87
CLIMENT ALONSOQ, LORENA 6.67
ESTEVE SANZ, ADRIAN 6.67
JAIME MADRID, MARCELA 6.67
CRUZ GUERRA, ROXANA 6.5
MENDOZA BAJANA, ANTHONY JESUS 6.5
PRIETO GIMENEZ, ALBERTO 6.5
RONDA SAMPAYO, CARLES 6.5
SANCHEZ ALARCON, RAQUEL 6.5

PICO MIRA, MARIA 6




Ciclo Superior Proyectos y Direccidon de Obras

Apellidos y Nombre o Nota
CONCA MASQUEFA, GRACIA MARIA 6.83
ALBERT BORDERIA, CARMEN 6.67
HERNANDEZ ALESON, ROSA MARIA 6

Ciclo Superior de Estilismo de Indumentaria

Apelfidos y Nombre . Nota
URBANSKA, ESTERA 7.9
SOLA DIAZ, ESTRELLA 7.43
FERRI ARIAS, IGNACIO 6.9
MORAN RODRIGUEZ, LAURA 6.83
COSTA ESPLUGUES, ALMUDENA 6.5
SOLER PEYDRO, VANESSA 6.5
NOVELLA CONCA, BLANCA 5.93

BORREDA DURA, NATALIA

5.5




Ciclo Superior de Ilustracion
Apellidos y Nombre Nota

FERRANDO COSTA, XAVIER

QUILIS FRANCES, ESTHER

TALENS CISCAR, HECTOR

MOLINA PADILLA, BORJA
FERNANDEZ VERDU, MARIA DOLORES
CRUCENO TOMBA, CESAR AUGUSTO
CORTES JUAREZ, OSCAR

FERRER ENGUILX, JOAN

IVANEZ SANCHEZ, AQUILES

LLOPIS TORTOSA, ANTONIO
SANTONJA FRANCES, PABLO
MORENO BERTO, ARANZAZU

ORTS PASCUAL, PAU

CANDELA SALINAS, JOSE LUIS
CANTO BERMEJO, FERNANDO
GUTIERREZ GARCIA, SARAY
FRANCES ENGUIX, ARACELI

8.83
8.33
8.33
7.83
7.67
7.17
7
6.67
6.5
6.5
6
5.83
5.83
5,5
533
5,33

No Presentado

En Alcoy, a 18 de Junio del 2014

LA COMISION EVALUADORA:

El Presidente Los Vocales
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